２０２５年７月９日
(一社)日本ＣＡＴＶ技術協会中部支部
  愛知会 会員・各社 様

愛知会長 濱西康平

                                                               （会長印押印省略）

２０２５年度 愛知会・夏季会開催のご案内

拝啓 盛夏の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、中部支部ならびに愛知会の事業運営につきまして格別のご支援とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、２０２５年度事業計画に従い、夏季会を下記により開催いたします。

 併せて、ご来賓ならびに会員同士の親睦を深めるため、暑気払いを兼ねた情報交換会を

開催します。ご多用とは存じますが、是非ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

                        （該当する欄に○印をご記入ください）

参加者氏名 所属・役職 総会合 セミナー 情報交換会

１． 日 時 ： ２０２５年８月１日（金）１６時００分～(１９時１０分 終了予定)

２． 会 場 ： ホテル名古屋ガーデンパレス（鼓の間、桜の間）

名古屋市中区錦３丁目１１－１３  TEL  052-957-1027

３． 総 会 合 ： 16:00 ～ 16:30

（１） 2025年度事業の推進状況について

（２） その他

４． セミナー： 16:30 ～ 17:30   調整中

５． 情報交換会： 17:40 ～ 19:10

参加費：無料 (会費で事前に徴収済)

※ 恐縮ですが、会場準備の都合もあり、ご都合を下記の連絡票にて ７月２５日（金）
までに事務局へご連絡をお願いいたします。

※ １社３名程度の参加は可ですが、定員超の場合は調整をさせて頂く場合もあります。

事務局 ☎ 052-953-1438

-----------------------------------------------------------------------------------------

会社名                    連絡先電話

２０２５年度 愛知会・夏季会 出欠連絡票 （ 月  日 ）

事務局 メールアドレス chubu@catv.or.jp